平成 23 年 3 月 15 日

お客様各位

三菱化学メディエンス株式会社

弊社いわき連絡所の業務停止について

平成 23 年 3 月 1１日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」により、被災された方々

には心よりお見舞い申し上げます。

さて、弊社は、本日 3 月 15日より当面の間、いわき連絡所（所在地：福島県いわき市平

五色町 6-2）における業務を停止させていただくこととしましたので、お知らせいたします。

今回の東北地方太平洋沖地震の影響で、政府は福島第一原子力発電所および福島第二原

子力発電所における原子力災害緊急事態を宣言致しております。また本日 3 月 15 日 11 時

には、内閣総理大臣より福島第一原子力発電所から半径 20～30キロメートル圏の住民に対

しても屋内退避指示が発令されました。

これにより、いわき市の一部も退避指示圏内に含まれることとなりました。かかる状況

をふまえ、弊社といたしましては、いわき連絡所での業務を本日より停止することを決定

いたしました。

いわき連絡所管轄のお客様におきましてはご不便をおかけしますが、お問合せ等ござい

ましたら、担当営業員、もしくは弊社郡山営業所（所在地：福島県郡山市朝日 1-13-2、電

話：024-939-2080）までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

お客様には、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

なお、今回の大地震により、他の太平洋側東北各地区での業務におきましても支障を来

たしておりましたが、仙台営業所機能の移転をはじめとして各地区において急速に業務復

旧が進んでおりますこと加えて案内させていただきます。

以 上